TpasHukoBa Usa MNaBnoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01.2023-01

01.2023-02

01.2023-03

01.04.23-
03

02.2023-01

02.2023-02

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 "2akcnepT Maroc"

000 "3kcnepT Maroc"

00O "3kcnepT Mntoc"

000 "Ypano-Cnbupckun
LLeHTPp He3aBncuMon
3KcnepTU3sbl"

000 "3kcnepT Maroc"

000 "3kcnepT Mntoc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

26.04.2023

17.05.2023

22.06.2023

15.05.2023

10.04.2023

17.05.2023

CBepeHun

TpasHuKoBa Ws MaBnoBHa

006362

17.02.2010

OOBEKT OLeHKH

AKLWN SMUTEHTA

AKLWN SMUTEHTA

100% ponun B yCTaBHOM KanuTane
000

1 06bIKHOBEHHAst akLiMsa B COCTaBe
100%-ro nakeTa akKLNOHEPHOro
obwiecTBa

Hensuxunmoe ncyLectTso

Hensm>xnmoe ncyLecTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasA

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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