Травникова Ия Павловна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Травникова Ия Павловна 006362 17.02.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						01.2023- 01	000 "Эксперт Плюс"	26.04.2023	Акции эмитента	Рыночная	Оценка бизнес
						01.2023- 02	000 "Эксперт Плюс"	17.05.2023	Акции эмитента	Рыночная	Оценка бизнес
01.2023- 03	ООО "Эксперт Плюс"	22.06.2023	100% доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнес						
01.04.23- 03	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	15.05.2023	1 обыкновенная акция в составе 100%-го пакета акционерного общества	Рыночная	Оценка бизнес						
02.2023- 01	000 "Эксперт Плюс"	10.04.2023	Недвижимое исущество	Рыночная	Оценка недвижимости						
02.2023- 02	ООО "Эксперт Плюс"	17.05.2023	Недвижимое исущество	Рыночная	Оценка недвижимости						